ARIETINUM cicer unde appellatur 18, 124. usus eius in medicina 22, 150.

ARIMASPORUM sedes, effigies, bella cum grypis 7, 10. Arimaspi Scytharum gens 6, 50. a tergo Maecotarum gentis 4, 88.

ARIMINUM Italiae fluvius 3, 115, item colonia 3, 112 et 115, qua determinatur octava Italiae regio 3, 115. septimi circuli est 6, 218. circa Ar. nascitur reseda 27, 131. in Ariminen-

Ab ARISTRATO Sicyoniorum tyranno conductus Nicomachus ad pingendum Telesti poetae monumentum 35, 109.

Sine ARITHMETICA et geometria picturam perfici posse negabat Pamphilus 35, 76.

ARIUS amnis Arianae 6, 93. — Arii ab ortu Parthyaee 6, 113. ad Arios versus in Bactris lacus est qui sale exaestuat 31, 75. Arii secundum nonnullos Indiae gens 6, 78.

ARIVATES Pannoniae gens 3, 148.

Ad ARMORUM tutelam usus cereae 21, 85. ab armorum lassitudine utile vinum e napsi et iunipero 23, 52.

In ARMARIIS reposita anguium senectus tineas necat 29, 102.

ARMATURA Samnitium celeberrimus Tributus gladiator 7, 81.

ARMATOS plurimi fecerunt statuarii 34, 91.

ARMEDON insula prope Sammonium promontorium Cretae 4, 61.

ARMENE oppidum Paphlagoniae 6, 6.

ARMENIAE maioris et minoris initium et finis 6, 25 et 27. Armeniae proxumae gentes 6, 28. ultra Armeniam Adiabene 5, 66. ad Armeniae et Iberiae confinium descendit Albanorum gens 6, 39. inter Armeniam, Cataoniam, Cappadociam, Ciliciam Apamea 5, 127. Armeniae regiones a Cappadocia excludit Euphrates 5, 83. Armeniam maiorem minoremque Cappadocum gens attingit 6, 24. Armeniam a septentrione habet Media 6, 114. ab Armeniae confinio Caspiisque litoribus Parthorum XI regna superiora incipiunt 6, 112. Armenia maior et minor discretae Absaro amne et Paryadrus montibus 6, 25. Armeniae maioris pars in Commagenen vergit 6, 41. Armeniae maiori praetenta Melitene Cappadociae pars 6, 9.

Armeniae maiori Sophene copulatur 6, 41 coll. 28. Arm. maior quantum absit a Trapezunte 6, 12. Arm. minor Asiae minoris parti alteri ab oriente est 5, 102. Armeniam minorem a Neocaesarea disternit Lycus amnis 6, 9. Armeniae quinti est circuli 6, 216, septentrionalia eius sexti 6, 217. Armeniae magnitudo 6, 27. Armeniae Tauri portae 5, 99. ex Armenia venit Zagrus mons 6, 131. Armeniae maioris et minoris flumina 6, 25 seq. Armenia maior fundit Euphraten (5, 83) et Tigrim 6, 25. in Armenia maiore Tigris oritur 6, 127. ex Armenia quae flumina Tigris recipiat 6, 129. Armeniae maioris lacus Areisa 2, 226. in Arm. fons est ex quo nigri pisces illico mortem adferunt in cibis 31, 25. Arm. in praefectura sive *στρατηγία* divisa, quarum quaedam olim regna 6, 27. Armeniae maioris praefectura Caranitis 5, 83. Armeniae Otene regio 6, 42 et 12, 49. Armeniae maioris locus Elegosine 6, 127. Armeniae maioris et minoris oppida 6, 26. Armeniae urbs Elegia 5, 84. Armeniae alumna est adamantis, herba magica 24, 162. Armeniaca arbor quando floreat 16, 103. ex Armenia laserpicium minus probatur 19, 40. Armeniaca pruna quo commendatur 15, 41. in Arm. alumen gignitur 35, 184. in Arm. minore amethysti nascuntur 37, 121. Armeniae sardoniches quales sint 37, 89. Armeniaca coti inter aquarias cotes laus secunda est 36, 164. ex Armenia invectae cotes vicere Naxiam 36, 54. circa Armenios amnes sunt salem ferentes 31, 75. Armenium floridus color est 35, 30. ex Armenia venit 35, 47. quale sit et quodnam optimum 35, 47. quantum eius pretium sit *ibid.* in Hispania quale sit, quomodo a caeruleo distet et quem usum habeat in medicina 35, 47. Ar-